публічні закупівлі», на період дії правового режиму
воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня
його припинення або скасування», відповідно до
пп.5 п.11.1 Договору Сторони домовились внести
зміни до Договору шляхом перегляду цін та
зменшення загальної суми Договору на: 3 631,58
грн. (Три тисячі шістсот тридцять одна гривня 58
копійок), внести зміни та викласти п.3.1. Договору в
такій редакції:
«3.1 Ціна цього Договору становить: 919 988,31грн.
(Дев`ятсот дев`ятнадцять тисяч дев`ятсот
вісімдесят вісім гривень 31 копійка), у тому числі
ПДВ: 60 186,15грн. (Шістдесят тисяч сто вісімдесят
шість гривень 15 копійок)».